
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3544-przetarg-pisemny-
nieograniczony

Przetarg pisemny nieograniczony

Zamówienie na: Sprzedaż samochodu pożarniczego marki Jelcz 004, GCBA 6/32
użytkowanego przez OSP Radziki Duże.

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: -

Zamawiający: Wójt Gminy Wąpielsk

Tryb zamówienia: Przetarg pisemny nieograniczony

Wartość szacunkowa: 13 161 zł

Termin składania ofert: 28.04.2017 15:00

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM
NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU POŻARNICZEGO OSP RADZIKI DUŻE
 
Wójt Gminy Wąpielsk ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż
samochodu pożarniczego marki Jelcz 004, GCBA 6/32 użytkowanego przez OSP Radziki
Duże.
Cena wywoławcza samochodu wynosi: 13 161 zł brutto.
 Nr identyfikacyjny (VIN) - 03560
Dop. masa całk. / Ładowność - 15700 kg / 7700 kg
Rodzaj zabudowy - POŻARNICZY, Jelczańskie Zakłady Samochodowe - Jelcz - Laskowice
Rodzaj kabiny - długa, 4 osobowa w układzie 1 + 1+ 2
Liczba osi - 2
Rodzaj napędu - 4x2
Skrzynia biegów - manualna
Zawieszenie osi przedniej / tylnej - resory / resory /
Rozstaw osi - 4900 mm
Rodzaj silnika - z zapłonem samoczynnym
Pojemność / Moc silnika - 11100 ccm / 179kW (243KM)
Doładowanie - Turbo sprężarka. z chłodnicą powietrza
Liczba cylindrów / Układ cylindrów - 6 / rzędowy
Zbiornik wody - 6000l

https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3544-przetarg-pisemny-nieograniczony
https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3544-przetarg-pisemny-nieograniczony
/przetarg/p-3544-sprzedaz-samochodu-pozarniczego-marki-jelcz-004-gcba-6-32-uzytkowanego-przez-osp-radziki-duze
/przetarg/p-3544-sprzedaz-samochodu-pozarniczego-marki-jelcz-004-gcba-6-32-uzytkowanego-przez-osp-radziki-duze


Autopompa 3200 l/min przy 8 bar
Działko wodne
Sygnały świetlne i dźwiękowe, radio (jeśli auto nie będzie zakupione za
przeznaczeniem na wóz bojowy straży pożarnej zostaną zdemontowane)
Bardzo mały przebieg
Warunki przetargu
1.     Warunkiem udziału w sprzedaży będzie złożenie pisemnej oferty oraz
oświadczenia w siedzibie sprzedającego - Urzędzie Gminy Wąpielsk.
2.     Formularz ofertowy wraz z oświadczeniem należy pobrać ze strony internetowej
wapielsk.eu, lub w Urzędzie Gminy, pokój nr 16 (1 piętro).
Sprzedający nie  wymaga wpłaty wadium.
 
1.     Oferta powinna zawierać:
 
a.      Imię, nazwisko i adres lub nazwę, siedzibę i adres oferenta oraz nr telefonu,
b.     zaoferowaną cenę brutto
c.      oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu i nie
wnosi zastrzeżeń do sposobu przeprowadzenia przetargu lub że ponosi
odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin
d.     podpis oferenta.
 
1.     Opis składania oferty :
 
a.      ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie,
b.     kopertę należy zaadresować do sprzedającego: Urząd Gminy Wąpielsk, Wąpielsk
20, 87-337 Wąpielsk oraz oznaczyć opisem: ,,OFERTA - na sprzedaż samochodu
pożarniczego".
 
1.     Ofertę należy składać w siedzibie sprzedającego w Urzędzie Gminy Wąpielsk w
Sekretariacie pokój nr 7, w godz. pracy urzędu.
2.     Oferty będą analizowane i sprzedający skontaktuje się z oferentem, którego
ofertę uzna za korzystną.
3.     Termin składania ofert w trybie ciągłym, zostanie zamknięty 28 kwietnia 2017 r.
4.     Kryterium wyboru oferty - wybrana zostanie oferta zawierająca najwyższą
zaoferowaną cenę brutto.
5.     W przypadku złożenia ofert najkorzystniejszych o takich samych wartościach,
komisja przetargowa postanawia o kontynuowaniu przetargu w formie aukcji ustnej.
6.     Oferenci zostaną poinformowani pisemnie o miejscu i terminie aukcji ustnej.
7.     Organizator zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu.
8.     Sprzedający unieważni przetarg, jeżeli nie złożono żadnej oferty lub złożone oferty
będą zawierały niższą cenę od tej, którą podał sprzedający.



9.     O unieważnieniu przetargu, sprzedający powiadomi wszystkich, którzy złożyli
prawidłowo sporządzoną ofertę.
10. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli  została złożona po wyznaczonym
terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, oferta nie zawiera danych i
dokumentów, o których mowa w pkt. 4, lub są one niekompletne, nieczytelne lub
budzą inną wątpliwość zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za
nową ofertę.
11. Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą tj. zawierającą najwyższą cenę.
12. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty sprzedający zawiadamia
pisemnie kupującego o terminie i miejscu podpisania umowy o zakupie pojazdu.
13. Kupujący jest obowiązany uiścić kwotę sprzedaży (brutto) na konto Urzędu Gminy
Wąpielsk nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży.
14. Samochód można oglądać po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z pracownikiem
Urzędu Gminy w Wąpielsku telefonicznie: (56) 4938321 w 210.
 
Ogłoszenie
Oświadczenie
Oświadczenie
Fotografia  Fotografia  Fotografia  Fotografia  Fotografia  Fotografia  Fotografia 
Fotografia

Załączniki:
Oświadczenie    doc,  24.50 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 28.03.2017 10:03

Liczba pobrań: 1

Ogłoszenie    pdf,  647.14 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 28.03.2017 10:02

Liczba pobrań: 1

Fotografia    jpg,  2.46 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2017 14:19

/attachments/4416/download
/attachments/4415/download
/attachments/4417/download
/attachments/4418/download
/attachments/4419/download
/attachments/4420/download
/attachments/4421/download
/attachments/4422/download
/attachments/4423/download
/attachments/4424/download
/attachments/4425/download
/attachments/4415/download
/attachments/4416/download
/attachments/4425/download


Liczba pobrań: 2

Fotografia    jpg,  1.45 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2017 14:18

Liczba pobrań: 2

Fotografia    jpg,  2.51 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2017 14:18

Liczba pobrań: 1

Fotografia    jpg,  2.32 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2017 14:17

Liczba pobrań: 2

Fotografia    jpg,  2.65 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2017 14:16

Liczba pobrań: 3

Fotografia    jpg,  2.68 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2017 14:15

Liczba pobrań: 3

Fotografia    jpg,  1.68 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2017 14:15

Liczba pobrań: 2

Fotografia    jpg,  2.64 MB

/attachments/4424/download
/attachments/4423/download
/attachments/4422/download
/attachments/4421/download
/attachments/4420/download
/attachments/4419/download
/attachments/4418/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2017 14:14

Liczba pobrań: 2

Oświadczenie    doc,  24.50 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2017 14:12

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Wytworzył: Wójt Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 24.03.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2017 14:23

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 15.12.2017 08:16

Liczba wyświetleń: 7

/attachments/4417/download

